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Pecnybnuka Mapuu 3n, Bonxck, ynuua
JleHuHa, 55

70 000 £

Pecnybnuka Mapuia 25, Boskck, yauua JleHuHa, 55

Ynuua

yauvua JleHvHa
TN - Toprosoe nomeLueHue

Obwas nnowanb

80 M
DeTanu obbvekTa
Tun coenku
Cpato
Paszpen
KoMmepYyeckast HeABMXXUMOCTb
OnucaHue

CpaeTcs NoMeLLeHve B LIEHTpe ropoaa, B
3[aH1e aBTOBOK3asna ceple ropoga. 60s1bLLon
Newmnin Tpaguk, aBTOCTOSIHKA
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https://marijel.move.ru/objects/9274341496
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http://marijel.move.ru/volzhsk/ulica_lenina/
http://marijel.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/




Lo,
b2B8

J{.-;r__l,?

a1 Eff.r.ﬂr

@

Maxxana

i"}f
HD""'EP'L'HEH W

3K

21

45

4B

Ax Bapc Bauk

ExarepuHa 9
0 X2

58

18
W

58
16

OCToR COKPOBMLL

538 @ 20/

LlenTpaneHbIi
i HOH

0 566 3842
DNS .
v 0 - e )
G - Ceato-
; Hugoneckria
cobop

apTosok3an Bonwck @
BaHk Mowkap-Ona

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

44
&1
53
521
MopepHUcciuMo ;
47 3
o
i3
flHpexc
b E Humesc



